
UCHWAŁA Nr XXVIII/289/2021 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Opolskiego pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego województwa opolskiego w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań w ramach Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej  – Opolskie w latach 

2020-2022. 

 

Na  podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa ((t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), oraz z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

305Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się z budżetu Województwa Opolskiego pomoc finansową jednostkom samorządu 

terytorialnego województwa opolskiego w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań                          

w ramach  Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej – Opolskie w latach 2020-2022, udzielanej                          

na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie realizacji małych projektów lokalnych na 

terenach wiejskich w łącznej wysokości 1 794 000  zł (słownie: jeden milion siedemset 

dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych). 

 

§ 2 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego województwa opolskiego, o których mowa w § 1,                     

wraz z nazwą zadań, na realizację których zostanie udzielona pomoc finansowa oraz 

wysokością przyznanych kwot, w postaci „Listy Wnioskodawców MIS”, stanowi załącznik  do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Województwa Opolskiego na 2021 rok. 

 

§ 4 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków, o 

których mowa w § 1, zostaną określone w umowach zawartych pomiędzy Województwem 

Opolskim a jednostkami samorządu terytorialnego województwa opolskiego wymienionymi w 

„Liście Wnioskodawców MIS” stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.  

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  (t.j. Dz. U. z 

2020 r. poz. 1668 z późn. zm..) - województwo może innym jednostkom samorządu terytorialnego 

udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.  

Art. 18. pkt 20 wskazuje, że do wyłącznej właściwości sejmiku województwa należy: 

podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami i statutem województwa                     

do kompetencji sejmiku województwa. 

Biorąc pod uwagę art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) - wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego są 

przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności na: pomoc 

finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.  

Natomiast zgodnie z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 305, z późn. zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być 

udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej, a 

podstawą udzielenia pomocy jest umowa.  

Uchwałą nr 3964/2020 z dnia 14 grudnia 20120 roku Zarząd Województwa Opolskiego przyjął 

zmiany Regulaminu udzielania pomocy finansowej w formie dotacji celowej w projekcie pn. 

Marszałkowska Inicjatywa Sołecka (MIS) – Opolskie w latach 2020-2022, na dofinansowanie zadań 

własnych gminy w zakresie realizacji małych projektów lokalnych realizowanych na terenach wiejskich. 

Projekt pn. Marszałkowska Inicjatywa Sołecka – Opolskie w latach 2020-2022 polega                                   

na przyznawaniu pomocy finansowej, w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Opolskiego 

do budżetu gminy, udzielanej na dofinansowanie zadań własnych gminy  w zakresie realizacji małych 

projektów lokalnych, realizowanych na terenach wiejskich. 

Głównym celem Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej jest umożliwienie mieszkańcom sołectw 

wpływu na przeznaczenie środków z budżetu Województwa Opolskiego na przedsięwzięcia i zadania o 

charakterze bieżącym i/lub inwestycyjnym, które służą wspieraniu i promowaniu oraz rozwojowi, 

integracji i pobudzaniu aktywizacji lokalnych społeczności. 

O taką finansową pomoc mogą starać się wszystkie sołectwa w województwie opolskim, 

poprzez swoje urzędy gmin. Pełny cykl pomocy finansowej dotyczący realizacji Marszałkowskiej 

Inicjatywy Sołeckiej trwa 3 lata (2020-2022), z podziałem na poszczególne edycje ogłaszane każdego 

roku. Pierwsza edycja - 2020 rok. Liczba złożonych w danym roku przez poszczególne gminy wniosków  

o udzielenie dotacji na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie realizacji małych projektów 

lokalnych realizowanych na terenach wiejskich, może stanowić 1/3 ilości sołectw znajdujących się na 

terenie danej gminy. Z dotacji przewidzianych w 3 letnim okresie, każde z sołectw może skorzystać 

tylko raz. Pomoc finansowa obejmuje wszystkie opolskie sołectwa i ma służyć dobru wszystkich ich 

mieszkańców. Każda gmina ma możliwość decydowania, który z sołeckich pomysłów jest zrealizowany 

jako pierwszy, a każda społeczność może wnioskować o dotację w kwocie maksymalnej do 5.000,00 

złotych (pięciu tysięcy złotych).Warunkiem otrzymania pomocy finansowej na realizację zadania jest 

wymagany wkład własny gminy na poziomie min. 20% kwoty dofinansowania. 

Pierwsza edycja dotyczyła realizacji zadań w 2020 roku, w której zrealizowano zadania                  

dla 322 sołectw spośród 346 zgłoszonych. Niestety, z przyczyn nie dających się przewidzieć w 



momencie wypełniania wniosku i podpisywania umowy (w tym z powodu stanu epidemicznego, 

związanego z ryzykiem zarażenia wirusem SARS-CoV-2), część zadań została odwołana i 24 sołectwa  z 

18 gmin zostały przeniesiona na kolejny rok – 2021.  

Zgodnie z zasadami przyjętymi w Regulaminie przeprowadzono nabór wniosków                                  

o pomoc finansową w ramach MIS na rok 2021 (druga edycja) w okresie od 15 grudnia 2020 roku            

do 31 stycznia 2021 roku.  

Ogółem w trakcie naboru przeprowadzonego w ramach MIS na 2021 rok  68  gmin wiejskich   i 

miejsko-wiejskich (na łącznie 68 uprawnionych w regionie) złożyło wnioski o pomoc finansową, 

dotyczące łącznie 359 sołectw (w tym 335 sołectw + 24 sołectwa z 2020 roku). 

Łączna wartość pomocy finansowej z budżetu Województwa Opolskiego na realizację zadań w 

ramach MIS na 2021 rok ujętych na „Liście Wnioskodawców MIS” wynosi 1 794 000 zł (jeden milion 

siedemset dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych) i zostanie przekazana jednostkom samorządu 

województwa opolskiego na podstawie umów. 

Realizacja małych projektów lokalnych sprzyja tworzeniu przestrzeni publicznych                               

dla miejscowych wspólnot, rozwija, a w rezultacie aktywizuje i sprzyja umacnianiu kontaktów 

społecznych oraz więzi i przynależności terytorialnej i kulturowej. 

W celu umożliwienia zawierania z gminami województwa opolskiego umów o udzielenie 

pomocy finansowej z budżetu Województwa Opolskiego w ramach MIS na 2021 rok niezbędne jest 

udzielenie z budżetu Województwa Opolskiego pomocy finansowej w postaci dotacji celowej                     

oraz przyjęcie „Listy Wnioskodawców MIS” zawierającej listę podmiotów, którym taka pomoc 

finansowa będzie udzielona. 

 

 Mając na uwadze powyższe, zasadnym staje się podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr XXVIII/289/2021 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

„Lista Wnioskodawców MIS”, którym udziela się z budżetu Województwa Opolskiego pomocy finansowej              

w formie dotacji celowej na realizację zadań wskazanych w niniejszym załączniku, w ramach Marszałkowskiej 

Inicjatywy Sołeckiej – Opolskie w latach 2020-2022  na rok 2021. 

L.p. 
WNIOSKODAWCA 

GMINA 
SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 

KWOTA 
POMOCY 

FINANSOWEJ 
ZŁ 

GMINY OGÓŁEM 
KWOTA POMOCY 
FINANSOWEJ ZŁ 

1 Grodków Bąków 
Zakup wyposażenia 
umożliwiającego organizację 
imprez plenerowych na boisku 

5 000,00 

  

2 Grodków Bogdanów 
Wyposażenie kuchni świetlicy - 
Sołectwo Bogdanów 

5 000,00 

3 Grodków Jeszkotle Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 

4 Grodków Jędrzejów Remont świetlicy wiejskiej 5 000,00 

5 Grodków Kobiela 
Doposażenie w sprzęt celem 
poprawy estetyki wsi 

5 000,00 

6 Grodków Kolnica Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 

7 Grodków Rogów 
Zakup tłucznia do utwardzenia 
placu gminnego 

5 000,00 

8 Grodków Strzegów Remont świetlicy wiejskiej 5 000,00 

9 Grodków Sulisław 
Remont nawierzchni drogi 
wewnętrznej w Sulisławiu 

5 000,00 

10 Grodków Więcmierzyce Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 

11 Grodków Żarów 
Wykonanie studni na placu 
zabaw 

5 000,00 

12 Grodków Żelazna 
Wykonanie monitoringu w 
sołectwie Żelazna 

5 000,00 

  POWIAT BRZESKI 
SUMA GMINA 

GRODKÓW 
  60 000,00 60 000,00 

13 Lewin Brzeski Borkowice Remont świetlicy wiejskiej 5 000,00 

  

14 Lewin Brzeski Ptakowice Remont świetlicy wiejskiej 5 000,00 

15 Lewin Brzeski Różyna 
Poprawa jakości drogi 
dojazdowej w Różynie 

5 000,00 

16 Lewin Brzeski Nowa Wieś Mała Doposażenie placu zabaw 5 000,00 

17 Lewin Brzeski Skorogoszcz 
Doposażenie placu zabaw w 
parku 

5 000,00 



18 Lewin Brzeski Kantorowice 

Budowa altany wraz z miejscem 
do biesiadowania na placu 
rekreacyjno-sportowym w 
Kantorowicach 

5 000,00 

19 Lewin Brzeski Wronów 
Zakup urządzeń siłowni 
zewnętrznej 

5 000,00 

  POWIAT BRZESKI 
SUMA GMINA 

LEWIN BRZESKI 
  35 000,00 35 000,00 

20 Lubsza Czepielowice 

Zakup pieca (kotła) oraz 
materiałów do wykonania 
instalacji c.o. w budynku remizy 
OSP w Czepielowicach 

5 000,00 

  

21 Lubsza Garbów Doposażenie placu zabaw 5 000,00 

22 Lubsza Kościerzyce 
Ułożenie kostki brukowej pod 
wiatą biesiadną w Kościerzycach 

5 000,00 

23 Lubsza Lubicz 
Ułożenie kostki brukowej pod 
altaną ogrodową w Lubiczu 

5 000,00 

24 Lubsza Lubsza Wykonanie wiaty biesiadnej 5 000,00 

25 Lubsza Myśliborzyce 
Wykonanie ogrodzenia placu 
zabaw  

5 000,00 

26 Lubsza Szydłowice 
Zakup pawilonów rozkładanych 
do organizacji lokalnych imprez 
plenerowych 

5 000,00 

  POWIAT BRZESKI 
SUMA GMINA 

LUBSZA 
  35 000,00 35 000,00 

27 Olszanka Gierszowice 
Zakup dwóch huśtawek na plac 
zabaw wraz z montażem i 
dokumentacją 

5 000,00 

  
28 Olszanka Jankowice Wielkie 

Modernizacja miejsca 
biesiadnego 

5 000,00 

29 Olszanka Olszanka 
Zakup zestawów mebli 
ogrodowych - stoły i ławki 

5 000,00 

  POWIAT BRZESKI 
SUMA GMINA 

OLSZANKA 
  15 000,00 15 000,00 

30 Skarbimierz Kruszyna 
Zakup wyposażenia Domu 
Ludowego - stół chłodniczy 

4 000,00 

  

31 Skarbimierz Zwanowice 
Zakup elementów małej 
architektury 

5 000,00 

32 Skarbimierz Pępice 
Remont schodów Domu 
Ludowego 

5 000,00 

33 Skarbimierz Skarbimierz 
Zakup i montaż stożka 
obrotowego Twist STZ-02 

5 000,00 

  POWIAT BRZESKI 
SUMA GMINA 
SKARBIMIERZ 

  19 000,00 19 000,00 

  
SUMA POWIAT 

BRZESKI 
    164 000,00 164 000,00 

34 Baborów Boguchwałów Doposażenie placu zabaw 5 000,00 

  
35 Baborów Księże Pole Modernizacja świetlicy wiejskiej 5 000,00 

36 Baborów Raków 
Zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej 

5 000,00 



37 Baborów Sucha Psina Remont świetlicy wiejskiej 5 000,00 

38 Baborów Szczyty 
Budowa wiaty przy świetlicy 
wiejskiej 

5 000,00 

39 Baborów Tłustomosty 

Wykonanie przepustu 
drogowego w drodze gminnej 
(działka nr 531/2) wraz z 
oczyszczeniem przyległego rowu 

5 000,00 

  
POWIAT 

GŁUBCZYCKI 
SUMA GMINA 

BABORÓW 
  30 000,00 30 000,00 

40 Branice Dzbańce Osiedle 
Doposażenie placu zabaw w 
Dzbańcach - Osiedle 

5 000,00 

  

41 Branice Dzierżkowice 
Doposażenie placu zabaw 
sołectwa Dzierżkowice 

5 000,00 

42 Branice Gródczany Zakup domku narzędziowego 5 000,00 

43 Branice Jakubowice 
Remont toalet w świetlicy 
wiejskiej 

5 000,00 

44 Branice Niekazanice 
Zakup urządzeń na plac zabaw w 
miejscowości Niekazanice 

5 000,00 

45 Branice Posucice 
Remont posadzki w świetlicy 
wiejskiej 

5 000,00 

46 Branice Uciechowice 
Doposażenie świetlicy wiejskiej 
w Uciechowicach 

5 000,00 

47 Branice Wysoka 
Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjno-sportowego w 
Wysokiej 

5 000,00 

  
POWIAT 

GŁUBCZYCKI 
SUMA GMINA 

BRANICE 
  40 000,00 40 000,00 

48 Głubczyce Bernacice Doposażenie placu zabaw 5 000,00 

  

49 Głubczyce Bernacice Górne 
Zakup i montaż urządzeń siłowni 
zewnętrznej 

5 000,00 

50 Głubczyce Braciszów 
Remont części drogi gminnej na 
działce nr 582/1 

5 000,00 

51 Głubczyce Kietlice 
Utworzenie kącika 
rekreacyjnego przy świetlicy 
wiejskiej 

5 000,00 

52 Głubczyce Klisino Zakup zestawów biesiadnych   5 000,00 

53 Głubczyce Królowe 
Wyposażenie terenu 
rekreacyjnego przy świetlicy 

5 000,00 

54 Głubczyce Kwiatoniów 
Zakup i montaż urządzeń siłowni 
plenerowej 

5 000,00 

55 Głubczyce Lwowiany 
Remont schodów, części tarasu 
oraz doposażenie świetlicy 
wiejskiej w urządzenie AGD 

5 000,00 

56 Głubczyce Mokre Kolonia Remont sali głównej świetlicy 5 000,00 

57 Głubczyce Pielgrzymów 
Rozbudowa siłowni plenerowej - 
zakup i montaż urządzeń 

5 000,00 

58 Głubczyce Pietrowice 
Wykonanie fragmentu chodnika 
przy świetlicy wiejskiej 

5 000,00 

59 Głubczyce Pomorzowice 
Remont częściowy drogi na 
działce nr 374, 382 

5 000,00 



60 Głubczyce Ściborzyce Małe 
Zakup i montaż urządzeń siłowni 
zewnętrznej 

5 000,00 

61 Głubczyce Tarnkowa 
Remont częściowy drogi na 
działce nr 117 

5 000,00 

62 Głubczyce Zopowy 
Remont częściowy drogi nr 145 
w Zopowych 

5 000,00 

63 Głubczyce Biernatów 
Doposażenie terenu 
rekreacyjnego w urządzenia 
zabawowe 

5 000,00 

64 Głubczyce Lisięcice 
Zakup namiotu oraz zestawów 
biesiadnych 

5 000,00 

65 Głubczyce Opawica 

Wyposażenie terenu 
rekreacyjno-sportowego w stół 
do ping-ponga oraz stolik do gry 
w szachy 

5 000,00 

  
POWIAT 

GŁUBCZYCKI 
SUMA GMINA 

GŁUBCZYCE 
  90 000,00 90 000,00 

66 Kietrz Nasiedle 
Modernizacja drogi wzdłuż 
pałacu w miejscowości Nasiedle, 
działka nr 655 

5 000,00 

  
67 Kietrz 

Ściborzyce 
Wielkie 

Zakup tablic informacyjnych 5 000,00 

68 Kietrz Pilszcz 
Poprawa wizerunku wsi poprzez 
zakup i montaż trzech witaczy 

5 000,00 

69 Kietrz Rogożany 
Bądź aktywny, trzymaj formę! 
Zakup i montaż urządzeń do 
siłowni zewnętrznej 

5 000,00 

  
POWIAT 

GŁUBCZYCKI 
SUMA GMINA 

KIETRZ 
  20 000,00 20 000,00 

  
SUMA POWIAT 

GŁUBCZYCKI 
    180 000,00 180 000,00 

70 Bierawa Bierawa Doposażenie placu zabaw   5 000,00 

  

71 Bierawa Brzeźce 
Doposażenie placu zabaw w 
Brzeźcach 

5 000,00 

72 Bierawa Lubieszów 
Czerpiemy z przeszłości dla 
przyszłości 

5 000,00 

73 Bierawa Ortowice 
Remont elewacji budynku 
świetlicy 

5 000,00 

  
POWIAT 

KĘDZIERZYŃSKO-
KOZIELSKI 

SUMA GMINA 
BIERAWA 

  20 000,00 20 000,00 

74 Cisek Błażejowice 
Zakup i montaż altany biesiadnej 
w Błażejowicach 

5 000,00 

  

75 Cisek Kobylice 
Zakup zestawów biesiadnych dla 
sołectwa Kobylice 

5 000,00 

76 Cisek Landzmierz 
Zakup namiotu festynowego dla 
sołectwa Landzmierz 

5 000,00 

77 Cisek 
Miejsce 
Odrzańskie 

Remont budynku strażnicy 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Miejscu Odrzańskim 

5 000,00 



78 Cisek Roszowicki Las 
Zakup i nasadzenie drzew w 
centrum wsi Roszowicki Las 

5 000,00 

  
POWIAT 

KĘDZIERZYŃSKO-
KOZIELSKI 

SUMA GMINA 
CISEK 

  25 000,00 25 000,00 

79 Pawłowiczki Mierzęcin 
Poprawa infrastruktury 
drogowej na działce nr 34 w 
Mierzęcinie 

5 000,00 

  

80 Pawłowiczki Grudynia Mała 
Zakup i montaż urządzenia 
zabawowego w Grudyni Małej 

5 000,00 

81 Pawłowiczki Dobrosławice 
Budowa budynku gospodarczego 
w Dobrosławicach 

5 000,00 

82 Pawłowiczki 
Karchów-Ligota 
Wielka 

Remont świetlicy wiejskiej w 
Karchowie 

5 000,00 

83 Pawłowiczki Pawłowiczki 
Wykonanie tablic z historią 
miejscowości Pawłowiczki 

5 000,00 

84 Pawłowiczki Grodzisko 
Remont świetlicy wiejskiej w 
Grodzisku 

5 000,00 

85 Pawłowiczki Borzysławice 
Remont świetlicy wiejskiej w 
Borzysławicach 

5 000,00 

86 Pawłowiczki Jakubowice 
Remont świetlicy wiejskiej w 
Jakubowicach 

5 000,00 

  
POWIAT 

KĘDZIERZYŃSKO-
KOZIELSKI 

SUMA GMINA 
PAWŁOWICZKI 

  40 000,00 40 000,00 

87 Polska Cerekiew Ciężkowice 
Zakup i montaż drzwi 
wejściowych  do świetlicy 
wiejskiej 

5 000,00 

  
88 Polska Cerekiew Połowa 

Zakup i montaż urządzenia 
siłowego na plac zabaw 

5 000,00 

89 Polska Cerekiew Grzędzin 
Zakup i montaż urządzenia 
siłowego na plac zabaw 

5 000,00 

90 Polska Cerekiew Witosławice 
Zakup altany ogrodowej na plac 
zabaw wraz z montażem 

5 000,00 

  
POWIAT 

KĘDZIERZYŃSKO-
KOZIELSKI 

SUMA GMINA 
POLSKA 

CEREKIEW 
  20 000,00 20 000,00 

91 Reńska Wieś Bytków 
Zabudowa części wiaty 
rekreacyjnej 

5 000,00 

  

92 Reńska Wieś Dębowa 
Montaż wiaty biesiadnej przy 
placu zabaw 

5 000,00 

93 Reńska Wieś Gierałtowice Budowa wiaty rekreacyjnej 5 000,00 

94 Reńska Wieś Naczysławki 
Doposażenie placu zabaw w 
Naczysławkach 

5 000,00 

95 Reńska Wieś Poborszów 
Renowacja pomnika i 
zagospodarowanie 
przylegającego do niego terenu 

5 000,00 

  
POWIAT 

KĘDZIERZYŃSKO-
KOZIELSKI 

SUMA GMINA 
REŃSKA WIEŚ 

  25 000,00 25 000,00 



  
SUMA POWIAT 

KĘDZIERZYŃSKO-
KOZIELSKI 

    130 000,00 130 000,00 

96 Byczyna Biskupice 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
na odcinku drogi gminnej 
wewnętrznej w miejscowości 
Biskupice 

5 000,00 

  

97 Byczyna Jakubowice 
Doposażenie placu zabaw w 
sołectwie Jakubowice 

5 000,00 

98 Byczyna Dobiercice 

Stawiamy na zdrowie - 
inwestując w sport i zabawę na 
świeżym powietrzu 
mieszkańców sołectwa 
Dobiercice 

5 000,00 

99 Byczyna Jaśkowice 
Zagospodarowanie przestrzeni 
wokół terenu rekreacyjnego w 
miejscowości Jaśkowice 

5 000,00 

100 Byczyna Paruszowice 
Doposażenie świetlicy wiejskiej 
w Paruszowicach 

5 000,00 

101 Byczyna Pogorzałka 
Zakup niezbędnego wyposażenia 
do świetlicy wiejskiej w 
Pogorzałce 

5 000,00 

102 Byczyna Polanowice 
Oświetlenie części boiska 
sportowego w Polanowicach 

5 000,00 

103 Byczyna Kostów 
Wykonanie instalacji klimatyzacji 
w Sołeckim Centrum Kulturalno- 
Oświatowym w Kostowie 

5 000,00 

104 Byczyna Ciecierzyn 
Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego w miejscowości 
Ciecierzyn 

5 000,00 

105 Byczyna Roszkowice 
Remont świetlicy wiejskiej w 
Roszkowicach 

5 000,00 

  
POWIAT 

KLUCZBORSKI 
SUMA GMINA 

BYCZYNA 
  50 000,00 50 000,00 

106 Kluczbork Krasków 
Zakup dwóch pojedynczych 
urządzeń siłowni zewnętrznej w 
Sołectwie Krasków 

5 000,00 

  

107 Kluczbork Krzywizna 
Budowa wiaty przy świetlicy 
wiejskiej 

5 000,00 

108 Kluczbork Kuniów 
Utwardzenie działki gminnej nr 
524/39 

5 000,00 

109 Kluczbork Łowkowice Wykonanie wiaty rekreacyjnej 5 000,00 

110 Kluczbork Nowa Bogacica Siłownia na wolnym powietrzu 5 000,00 

111 Kluczbork Smardy Dolne 
Rozbudowa strefy rekreacyjnej 
na świeżym powietrzu 

5 000,00 

112 Kluczbork Żabiniec Modernizacja wiaty biesiadnej 5 000,00 

  
POWIAT 

KLUCZBORSKI 
SUMA GMINA 

KLUCZBORK 
  35 000,00 35 000,00 



113 Lasowice Wielkie  Chocianowice 
Zakup wyposażenia sali wiejskiej 
w Chocianowicach 

5 000,00 

  
114 Lasowice Wielkie  Chudoba Zakup namiotu 5 000,00 

115 Lasowice Wielkie  Trzebiszyn 
Wykonanie parkietu na sali 
wiejskiej w Trzebiszynie 

5 000,00 

116 Lasowice Wielkie  Wędrynia 
Wyposażenie placu zabaw w 
sołectwie Wędrynia 

5 000,00 

  
POWIAT 

KLUCZBORSKI 

SUMA GMINA 
LASOWICE 

WIELKIE 
  20 000,00 20 000,00 

117 Wołczyn Brynica Remont świetlicy wiejskiej 5 000,00 

  

118 Wołczyn Komorzno 
Ogrodzenie terenu rekreacyjno-
sportowego 

5 000,00 

119 Wołczyn Markotów Duży Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 

120 Wołczyn Szymonków 
Zakup materiałów do remontu 
wiaty 

5 000,00 

121 Wołczyn Wąsice Wyposażenie boiska sportowego 5 000,00 

122 Wołczyn Wierzbica Dolna Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 

123 Wołczyn Wierzchy 
Doposażenie kuchni w świetlicy 
wiejskiej 

5 000,00 

  
POWIAT 

KLUCZBORSKI 
SUMA GMINA 

WOŁCZYN 
  35 000,00 35 000,00 

  
SUMA POWIAT 
KLUCZBORSKI 

    140 000,00 140 000,00 

124 Gogolin Chorula Przystanek rowerowy 5 000,00 

  
125 Gogolin Kamień Śląski 

Plac zabaw miejscem rekreacji i 
integracji 

5 000,00 

126 Gogolin Kamionek 
Miejsce wypoczynku miejscem 
integracji społecznej 

5 000,00 

  
POWIAT 

KRAPKOWICKI 
SUMA GMINA 

GOGOLIN 
  15 000,00 15 000,00 

127 Krapkowice Dąbrówka Górna 
Wymiana drzwi wewnętrznych w 
domu spotkań w Dąbrówce 
Górnej 

5 000,00 

  

128 Krapkowice Kórnica 
Wyposażenie sołectwa Kórnica 
w namiot biesiadny oraz 
komplety stołów z ławami 

5 000,00 

129 Krapkowice Pietna 
Wyposażenie placu 
rekreacyjnego w Pietnej przy ul. 
Łąkowej 

5 000,00 

130 Krapkowice Żywocice 
Zakup namiotu biesiadnego oraz 
kompletów stołów z ławami dla 
sołectwa Żywocice 

5 000,00 

131 Krapkowice Żużela 

Wykonanie przyłącza 
energetycznego wraz z 
rozprowadzeniem zasilania i 
oświetlenia placu wiejskiego w 
Żużeli  przy ul. Krapkowickiej 

5 000,00 



  
POWIAT 

KRAPKOWICKI 
SUMA GMINA 
KRAPKOWICE 

  25 000,00 25 000,00 

132 Strzeleczki Dziedzice 
Zakup traktorka do koszenia 
trawy 

5 000,00 

  
133 Strzeleczki Kujawy 

Malowanie elewacji OSP Zielina 
5 000,00 

134 Strzeleczki Zielina 5 000,00 

135 Strzeleczki Pisarzowice 
Zagospodarowanie terenu obok 
przystanku autobusowego  

5 000,00 

  
POWIAT 

KRAPKOWICKI 
SUMA GMINA 
STRZELECZKI 

  20 000,00 20 000,00 

136 Walce Dobieszowice Rozbudowa placu zabaw 5 000,00 

  
137 Walce Walce 

Budowa chodnika na ulicy 
Lipowej - wzdłuż cmentarza 

5 000,00 

138 Walce Zabierzów 

Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców poprzez wymianę 
ogrodzenia, bramy i furtki na 
placu rekreacyjnym 

5 000,00 

  
POWIAT 

KRAPKOWICKI 
SUMA GMINA 

WALCE 
  15 000,00 15 000,00 

139 Zdzieszowice Krępna 
Zakup wyposażenia Sali spotkań 
budynku wielofunkcyjnego w 
Krępnej 

5 000,00 

  
140 Zdzieszowice Rozwadza 

Remont pomieszczeń (kuchni) w 
budynku OSP w Rozwadzy 

5 000,00 

141 Zdzieszowice Żyrowa 
Zakup Defibrylatora AED wraz z 
wyposażeniem dla OSP Żyrowa 

5 000,00 

  
POWIAT 

KRAPKOWICKI 
SUMA GMINA 
ZDZIESZOWICE 

  15 000,00 15 000,00 

  
SUMA POWIAT 
KRAPKOWICKI 

    90 000,00 90 000,00 

142 Domaszowice Domaszowice Zakup sprzętu nagłośnieniowego 5 000,00 

  
143 Domaszowice Dziedzice Budowa wiaty 5 000,00 

144 Domaszowice Siemysłów Rozbudowa placu zabaw 5 000,00 

145 Domaszowice Strzelce 
Adaptacja pomieszczenia na 
magazyn świetlicy wiejskiej 

5 000,00 

  
POWIAT 

NAMYSŁOWSKI 
SUMA GMINA 

DOMASZOWICE 
  20 000,00 20 000,00 

146 Namysłów Baldwinowice 
Utrzymanie świetlicy wiejskiej 
wraz z zakupem wyposażenia 

5 000,00 

  

147 Namysłów Barzyna 
Modernizacja altany na terenie 
gminnym 

5 000,00 

148 Namysłów Brzezinka  
Modernizacja budynku 
przeznaczonego na świetlicę 
wiejską 

5 000,00 

149 Namysłów Bukowa Śląska Zakup kosiarki/ traktorka 5 000,00 

150 Namysłów Głuszyna  
Utrzymanie świetlicy wiejskiej 
wraz zakupem wyposażenia 

5 000,00 



151 Namysłów Ligota Książęca 
Utrzymanie świetlicy wiejskiej 
wraz zakupem wyposażenia 

5 000,00 

152 Namysłów Michalice Budowa altany   5 000,00 

153 Namysłów Minkowskie  Rozbudowa placu zabaw 5 000,00 

154 Namysłów 
Nowe 
Smarchowice 

Budowa altany 5 000,00 

155 Namysłów Nowy Folwark Modernizacja świetlicy wiejskiej 5 000,00 

156 Namysłów 
Pawłowice 
Namysłowskie 

Budowa placu zabaw 5 000,00 

157 Namysłów Smogorzów Zakup tablic informacyjnych 5 000,00 

158 Namysłów Żaba 
Wykonanie ogrodzenia terenu 
gminnego 

5 000,00 

  
POWIAT 

NAMYSŁOWSKI 
SUMA GMINA 
NAMYSŁÓW 

  65 000,00 65 000,00 

159 Pokój Kopalina 
Remont i wyposażenie 
kontenerów gospodarczych 

5 000,00 

  

160 Pokój Lubnów Doposażenie Świetlicy Wiejskiej 5 000,00 

161 Pokój Ładza 

Doposażenie sołectwa w 
urządzenia i sprzęty do 
organizacji spotkań 
integracyjnych mieszkańców 

5 000,00 

162 Pokój Siedlice 
Zakup niezbędnego sprzętu dla 
sołectwa Siedlice 

5 000,00 

163 Pokój Pokój 
Zagospodarowanie terenu na 
cele rekreacyjne, służące dla 
społeczności lokalnej 

5 000,00 

  
POWIAT 

NAMYSŁOWSKI 
SUMA GMINA 

POKÓJ 
  25 000,00 25 000,00 

164 Świerczów Gola Remont ciągu pieszo-jezdnego 
na działce nr 171 

5 000,00 

  

165 Świerczów Wężowice 5 000,00 

166 Świerczów Grodziec 
Zakup i montaż huśtawki i 
urządzenia zabawowego na plac 
zabaw 

5 000,00 

167 Świerczów Miodary 
Ogrodzenie placu kulturalno-
rekreacyjnego 

5 000,00 

  
POWIAT 

NAMYSŁOWSKI 
SUMA GMINA 
ŚWIERCZÓW 

  20 000,00 20 000,00 

168 Wilków Bukowie 
Zakup namiotu imprezowego 
oraz zestawów biesiadnych 

5 000,00 

  

169 Wilków Pszeniczna 
Wymiana ogrodzenia wokół 
placu zabaw 

5 000,00 

170 Wilków Pągów 
Zakup - gry cymbergaj do 
świetlicy wiejskiej w Pągowie 

5 000,00 

171 Wilków Wojciechów 
Zakup i montaż ławek przy 
boisku w miejscowości 
Wojciechów 

5 000,00 



  
POWIAT 

NAMYSŁOWSKI 
SUMA GMINA 

WILKÓW 
  20 000,00 20 000,00 

  
SUMA POWIAT 
NAMYSŁOWSKI 

    150 000,00 150 000,00 

172 Głuchołazy Charbielin 
Zakup traktorka kosiarki na 
potrzeby sołectwa Charbielin 

5 000,00 

  

173 Głuchołazy Jarnołtówek 
Zagospodarowanie działki 
rekreacyjnej nr 118/2, obręb 
Jarnołtówek 

5 000,00 

174 Głuchołazy Nowy Świętów 
Rewitalizacja terenu przy 
przedszkolu w Nowym 
Świętowie 

5 000,00 

175 Głuchołazy 
Wilamowice 
Nyskie 

Wyposażenie budynku świetlicy 
wiejskiej w Wilamowicach 
Nyskich 

5 000,00 

176 Głuchołazy Markowice 
Modernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej w Markowicach 

5 000,00 

  POWIAT NYSKI 
SUMA GMINA 
GŁUCHOŁAZY 

  25 000,00 25 000,00 

177 Kamiennik  
Białowieża z 
przysiółkami 
Suliszów i Siodłary 

Budowa wiaty przystankowej 
wraz z utwardzeniem podłoża 

5 000,00 

  
178 Kamiennik  Chociebórz 

Ogrodzenie terenu przy świetlicy 
wiejskiej 

5 000,00 

179 Kamiennik  Cieszanowice 
Zakup wiaty na plac rekreacyjny 
w Cieszanowicach 

5 000,00 

180 Kamiennik  Ogonów 
Rozbudowa strefy rekreacyjnej 
dla dzieci i dorosłych na Placu 
Spotkań w Ogonowie 

5 000,00 

  POWIAT NYSKI 
SUMA GMINA 

KAMIENNIK 
  20 000,00 20 000,00 

181 Korfantów Borek 
Budowa wiaty rekreacyjnej w 
Borku 

5 000,00 

  

182 Korfantów Jegielnica 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 
w niezbędny sprzęt 

5 000,00 

183 Korfantów Gryżów 
Modernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej   

5 000,00 

184 Korfantów Rzymkowice 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 
w niezbędny sprzęt 

5 000,00 

185 Korfantów Wielkie Łąki 
Zagospodarowanie terenu na 
boisku sportowym - przyłącz 
wody oraz budowa szamba 

5 000,00 

186 Korfantów Puszyna 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 
w niezbędny sprzęt 

5 000,00 

187 Korfantów Rączka 
Wyposażenie zaplecza 
kuchennego w niezbędny sprzęt 
oraz przybory kuchenne 

5 000,00 

188 Korfantów Rynarcice 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 
w niezbędny sprzęt 

5 000,00 



  POWIAT NYSKI 
SUMA GMINA 
KORFANTÓW 

  40 000,00 40 000,00 

189 Łambinowice Budzieszowice 
Zakup z montażem wyposażenia 
na plac zabaw w 
Budzieszowicach 

5 000,00 

  
190 Łambinowice Jasienica Dolna 

Zakup z montażem wyposażenia 
na plac zabaw w Jasienicy Dolnej 

5 000,00 

191 Łambinowice 
Malerzowice 
Wielkie 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 
w Malerzowicach Wielkich 

5 000,00 

192 Łambinowice Mańkowice 
Doposażenie placu w 
Mańkowicach 

5 000,00 

  POWIAT NYSKI 
SUMA GMINA 
ŁAMBINOWICE 

  20 000,00 20 000,00 

193 Nysa Domaszkowice 
Zakupienie sprzętu 
nagłaśniającego na potrzeby 
sołectwa Domaszkowice 

5 000,00 

  

194 Nysa Głębinów 
Remont wiaty grillowej na 
terenach zielonych Sołectwa 
Głębinów 

5 000,00 

195 Nysa Hajduki Nyskie 
Zakup pieca konwekcyjno-
parowego na wyposażenie 
świetlicy wiejskiej 

5 000,00 

196 Nysa Hanuszów 
Wykonanie chodnika na placu 
zabaw w Sołectwie Hanuszów 

5 000,00 

197 Nysa Iława 

Montaż instalacji 
fotowoltaicznej na budynku 
świetlicy wiejskiej w Sołectwie 
Iława 

5 000,00 

198 Nysa Jędrzychów 

Zakup i montaż urządzeń do 
monitoringu na świetlicy 
wiejskiej w Sołectwie 
Jędrzychów 

5 000,00 

199 Nysa Konradowa 

Remont i doposażenie 
pomieszczenia kuchennego w 
świetlicy wiejskiej w Sołectwie 
Konradowa 

5 000,00 

200 Nysa Koperniki 
Doposażenie placu zabaw na 
terenie rekreacyjno-sportowym 

5 000,00 

201 Nysa Niwnica 
Zakup artykułów do 
wyposażenia świetlicy 

5 000,00 

  POWIAT NYSKI 
SUMA GMINA 

NYSA 
  45 000,00 45 000,00 

202 Otmuchów Broniszowice 
Remont (malowanie) świetlicy 
wiejskiej 

5 000,00 

  
203 Otmuchów Buków 

Zakup klimatyzacji oraz 
odświeżenie świetlicy wiejskiej 

5 000,00 

204 Otmuchów Grądy 
Zakup wyposażenia kuchni KGW 
Grądy 

5 000,00 

205 Otmuchów Janowa Budowa wiaty integracyjnej 5 000,00 



206 Otmuchów Jarnołtów Zagospodarowanie placu zabaw 5 000,00 

207 Otmuchów Jodłów Wymiana podłogi na świetlicy 5 000,00 

208 Otmuchów Kałków 
Remont wiaty na boisku 
sportowym 

5 000,00 

209 Otmuchów 
Nadziejów z 
przysiółkiem 
Kamienna Góra 

Remont i wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 

5 000,00 

210 Otmuchów Zwanowice 
Zakup sprzętu rekreacyjno-
sportowego 

5 000,00 

  POWIAT NYSKI 
SUMA GMINA 
OTMUCHÓW 

  45 000,00 45 000,00 

211 Paczków Frydrychów 

Stworzenie miejsca do 
wypoczynku i rekreacji dla 
mieszkańców Sołectwa 
Frydrychów 

5 000,00 

  
212 Paczków Kozielno 

Wykonanie ogrodzenia placu 
rekreacyjnego w miejscowości 
Kozielno 

5 000,00 

213 Paczków Dziewiętlice 

Stworzenie warunków do 
aktywnego wypoczynku poprzez 
doposażenie placu zabaw w 
Sołectwie Dziewiętlice 

5 000,00 

214 Paczków Ujeździec 
Doposażenie świetlicy wiejskiej 
w Ujeźdźcu 

5 000,00 

  POWIAT NYSKI 
SUMA GMINA 

PACZKÓW 
  20 000,00 20 000,00 

215 Pakosławice Korzękwice 
Zagospodarowanie  placu 
rekreacyjnego przy świetlicy w 
Korzękwicach 

5 000,00 

  

216 Pakosławice Pakosławice 
Utwardzenie drogi gminnej 
wewnętrznej w Pakosławicach 
(działki nr 250) 

5 000,00 

217 Pakosławice Prusinowice 
Zagospodarowanie placu 
rekreacyjnego w parku wiejskim 
w Prusinowicach 

5 000,00 

218 Pakosławice Smolice 
Zagospodarowanie placu 
rekreacyjnego przy świetlicy w 
Smolicach 

5 000,00 

  POWIAT NYSKI 
SUMA GMINA 
PAKOSŁAWICE 

  20 000,00 20 000,00 

219 Skoroszyce Giełczyce Zakup urządzeń fitness 5 000,00 

  220 Skoroszyce Skoroszyce 

Zakup sprzętu i wyposażenia 
umożliwiającego organizowanie 
lokalnych imprez plenerowych w 
Skoroszycach 

5 000,00 

221 Skoroszyce Stary Grodków 
Zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy 

5 000,00 



  POWIAT NYSKI 
SUMA GMINA 
SKOROSZYCE 

  15 000,00 15 000,00 

  
SUMA POWIAT 

NYSKI 
    250 000,00 250 000,00 

222 Dobrodzień Kolejka 
Zakup i montaż urządzenia 
fotowoltaicznego w celu 
oświetlenia placu zabaw 

5 000,00 

  

223 Dobrodzień Bzinica Stara 

Aktywność i integracja społeczna 
mieszkańców poprzez udział w 
biegach, marszach oraz zajęciach 
edukacyjnych 

5 000,00 

224 Dobrodzień Pietraszów Zakup ław i stołów biesiadnych 5 000,00 

225 Dobrodzień Rzędowice 

Zakup i montaż drzwi 
wejściowych oraz zadaszenia i 
stopnia przed wejściem do 
budynku spotkań w 
Rzędowicach 

5 000,00 

226 Dobrodzień Szemrowice 
Remont pomieszczenia 
kuchennego w Sali OSP 
Szemrowice 

5 000,00 

227 Dobrodzień Warłów 
Zakup materiałów do budowy 
ogrodzenia na placu 
integracyjnym w Warłowie 

5 000,00 

  
SUMA GMINA 
DOBRODZIEŃ 

SUMA GMINA 
DOBRODZIEŃ 

  30 000,00 30 000,00 

228 Gorzów Śląski  Goła 
Dach wiaty - wymiana plus 
orynnowanie 

5 000,00 

  

229 Gorzów Śląski  Jamy 
Wyposażenie kuchni w świetlicy 
wiejskiej 

5 000,00 

230 Gorzów Śląski  Jastrzygowice 
Remont kuchni świetlicy 
wiejskiej 

5 000,00 

231 Gorzów Śląski  Nowa Wieś 
Zestawy metalowe na plac 
zabaw 

5 000,00 

232 Gorzów Śląski  Uszyce 
Wykonanie nawierzchni przed 
garażem OSP - etap II 

5 000,00 

  POWIAT OLESKI 
SUMA GMINA 

GORZÓW ŚLĄSKI 
  25 000,00 25 000,00 

233 Olesno Borki Wielkie 
Doposażenie OSP w Borkach 
Wielkich 

5 000,00 

  

234 Olesno Łomnica Doposażenie OPS w Łomnicy 5 000,00 

235 Olesno Wachów Doposażenie OPS w Wachowice 5 000,00 

236 Olesno Wachowice 
Doposażenie sołectwa w sprzęt 
monitorujący 

5 000,00 

237 Olesno Grodzisko 
Zakup i ułożenie kostki brukowej 
w wiacie rekreacyjnej w 
Grodzisku 

5 000,00 

238 Olesno Kucoby Doposażenie OSP w Kucobach 5 000,00 

239 Olesno Wysoka 
Doposażenie wiaty na placu 
zabaw w Wysokiej 

5 000,00 



  POWIAT OLESKI 
SUMA GMINA 

OLESNO 
  35 000,00 35 000,00 

240 Praszka Rozterk 
Zakup i montaż oświetlenia w 
Domu Ludowym w Rozterku 

5 000,00 

  

241 Praszka Skotnica 
Ocieplenie zachodniej ściany 
budynku Sołeckiego Centrum 
Rekreacji 

5 000,00 

242 Praszka Szyszków 
Zakup oraz transport ławek na 
plac przy Domu Ludowym 

5 000,00 

243 Praszka Wierzbie 
Zakup huśtawki potrójnej na 
nowotworzony plac zabaw 

5 000,00 

244 Praszka Wygiełdów 
Zakup paneli podłogowych do 
Sali Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Wygiełdowie 

5 000,00 

245 Praszka Przedmość 
Organizacja Imprezy Piknik Pod 
Lipami 

5 000,00 

  POWIAT OLESKI 
SUMA GMINA 

PRASZKA 
  30 000,00 30 000,00 

246 Radłów Biskupice 
Remont schodów do sali 
wiejskiej w Biskupicach 

5 000,00 

  247 Radłów Nowe Karmonki 
Zakup kompletów biesiadnych 
dla sołectwa Nowe Karmonki 

5 000,00 

248 Radłów Wichrów 
Remont świetlicy wiejskiej w 
Wichrowie 

5 000,00 

  POWIAT OLESKI 
SUMA GMINA 

RADŁÓW 
  15 000,00 15 000,00 

249 Rudniki Bobrowa 
Zakup drewnianego budynku 
gospodarczego na placu zabaw 
w Bobrowie 

5 000,00 

  

250 Rudniki Kuźnica   
Zakup i montaż słupa 
oświetleniowego - lampy 
solarnej we wsi Kuźnica 

5 000,00 

251 Rudniki Łazy 
Zakup i montaż drewnianego 
budynku gospodarczego na 
placu Zielonego Klubu w Łazach 

5 000,00 

252 Rudniki Mirowszczyzna 

Wykonanie nawierzchni z kostki 
brukowej i obrzeży betonowych 
na placu rekreacyjnym w 
Mirowszczyźnie 

5 000,00 

253 Rudniki Mostki 
Doposażenie istniejącej 
klimatyzacji w Sołeckim Domu 
Spotkań w Mostkach 

5 000,00 

254 Rudniki Odcinek 

Zakup i montaż słupa 
oświetleniowego - lampy 
solarnej na placu wiejskim w 
Odcinku 

5 000,00 

255 Rudniki Młyny 
Zakup i montaż słupa 
oświetleniowego - lampy 
solarnej we wsi Młyny 

5 000,00 



  POWIAT OLESKI 
SUMA GMINA 

RUDNIKI 
  35 000,00 35 000,00 

256 Zębowice Knieja 

Remont drogi dojazdowej do 
remizy OSP Knieja oraz placu 
przy świetlicy wiejskiej w m. 
Knieja 

5 000,00 

  
257 Zębowice Osiecko Remont świetlicy wiejskiej 5 000,00 

258 Zębowice Siedliska 
Remont drogi na terenie 
sołectwa Siedliska 

5 000,00 

  POWIAT OLESKI 
SUMA GMINA 

ZĘBOWICE 
  15 000,00 15 000,00 

  
SUMA POWIAT 

OLESKI 
    185 000,00 185 000,00 

259 Chrząstowice Chrząstowice 

Doposażenie altany i placu 
zabaw przy klubie 
samorządowym w 
Chrząstowicach 

5 000,00 

  
260 Chrząstowice Daniec 

Zakup projektora 
multimedialnego i wymiana 
oświetlenia w klubie wiejskim w 
Dańcu 

5 000,00 

261 Chrząstowice Dąbrowice 
Remont chodnika przy świetlicy 
wiejskiej w Dąbrowicach 

5 000,00 

  POWIAT OPOLSKI 
SUMA GMINA 

CHRZĄSTOWICE 
  15 000,00 15 000,00 

262 Dąbrowa Lipowa Renowacja Placu Zabaw 5 000,00 

  

263 Dąbrowa Narok 
Zagospodarowanie  terenu przy 
świetlicy wiejskiej w Naroku 

5 000,00 

264 Dąbrowa Niewodniki 
Wykonanie parkingu dla 
samochodów przy świetlicy 
wiejskiej 

5 000,00 

265 Dąbrowa Prądy 
Rozbudowa placu rekreacyjno-
wypoczynkowego 

5 000,00 

  POWIAT OPOLSKI 
SUMA GMINA 

DĄBROWA 
  20 000,00 20 000,00 

266 Dobrzeń Wielki Dobrzeń Wielki 
Wyposażenie i modernizacja 
Sołeckiego miejsca spotkań 

5 000,00   

  POWIAT OPOLSKI 
SUMA GMINA 

DOBRZEŃ WIELKI 
  5 000,00 5 000,00 

267 Komprachcice Ochodze 

Zakup i montaż lamp solarnych 
w ramach doświetlenia placu 
rekreacyjnego "Pod lasem" w 
Ochodzach 

5 000,00 

  
268 Komprachcice Wawelno 

Zagospodarowanie placu na 
skrzyżowaniu ul. Kościelnej i 
Łącznej w sołectwie Wawelno 

5 000,00 

269 Komprachcice Polska Nowa Wieś 
Zakup sprzętu gastronomicznego 
do organizacji imprez 
plenerowych i 

5 000,00 



okolicznościowych sołectwa 
Polska Nowa Wieś 

  POWIAT OPOLSKI 
SUMA GMINA 

KOMPRACHCICE 
  15 000,00 15 000,00 

270 Łubniany  Brynica 
Zakup dekoracji - oświetlenia 
bożonarodzeniowego 

5 000,00 

  
271 Łubniany  Luboszyce 

Oświetlenie na przystankach 
autobusowych w sołectwie 

5 000,00 

272 Łubniany  Jełowa 
Zakup traktorka do koszenia 
trawy 

5 000,00 

273 Łubniany  Kępa 
Wiata przystankowa na ul. 
Luboszyckiej 

5 000,00 

  POWIAT OPOLSKI 
SUMA GMINA 

ŁUBNIANY 
  20 000,00 20 000,00 

274 Murów Grabczok Wyposażenie placu zabaw   5 000,00 

  
275 Murów Grabice Doposażenie placu zabaw   5 000,00 

276 Murów Kały 
Doposażenie siłowni 
zewnętrznej 

5 000,00 

277 Murów Okoły Doposażenie placu zabaw 5 000,00 

  POWIAT OPOLSKI 
SUMA GMINA 

MURÓW 
  20 000,00 20 000,00 

278 Niemodlin Brzęczkowice 
Rozbudowa świetlicy wiejskiej - 
etap IV 

5 000,00 

  

279 Niemodlin Krasna Góra 
Czyszczenie stawów oraz 
odmulenie rowu w sołectwie 
Krasna Góra 

5 000,00 

280 Niemodlin Michałówek 

Posadowienie kontenera 
sanitarnego na terenie 
rekreacyjnym sołectwa 
Michałówek 

5 000,00 

281 Niemodlin Piotrowa 
Zakup materiałów niezbędnych 
do wykonania ogrodzenia na 
terenie rekreacyjnym 

5 000,00 

282 Niemodlin Radoszowice 

Doposażenie terenu 
rekreacyjnego w sołectwie 
Radoszowice w urządzenia 
fitness 

5 000,00 

283 Niemodlin Rogi 
Zakup urządzeń na plac zabaw w 
sołectwie Rogi 

5 000,00 

284 Niemodlin Roszkowice 
Doposażenie placu 
rekreacyjnego w sołectwie 
Roszkowice 

5 000,00 

285 Niemodlin Rzędziwojowice 
Zakup urządzeń na plac zabaw 
zgodnie z posiadaną 
dokumentacją projektową 

5 000,00 

286 Niemodlin Sady 

Budowa sanitariatu wraz z 
instalacją i zbiornikiem 
bezodpływowym w świetlicy w 
Sadach 

5 000,00 



287 Niemodlin Szydłowiec Śląski 

Zakup oraz montaż garażu 
blaszanego wraz z ułożeniem 
kostki brukowej pod jego 
lokalizację 

5 000,00 

  POWIAT OPOLSKI 
SUMA GMINA 

NIEMODLIN 
  50 000,00 50 000,00 

288 Ozimek Mnichus 
Doposażenie placu zabaw w 
urządzenia i sprzęt sportowy 

5 000,00 

  
289 Ozimek Schodnia 

Doposażenie placu zabaw w 
sołectwie Schodnia 

5 000,00 

290 Ozimek Biestrzynnik 
Izba regionalna Ołmy i Ołpy w 
Biestrzynniku 

5 000,00 

291 Ozimek Szczedrzyk 
Poprawa funkcjonalności 
świetlicy wiejskiej w Szczedrzyku 

5 000,00 

  POWIAT OPOLSKI 
SUMA GMINA 

OZIMEK  
  20 000,00 20 000,00 

292 Popielów Lubienia Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 

  

293 Popielów Nowe Siołkowice 
Poprawa estetyki, infrastruktury 
i utrzymania terenów zielonych 

5 000,00 

294 Popielów 
Popielowska 
Kolonia 

Modernizacja i doposażenie 
altany wiejskiej 

5 000,00 

295 Popielów Popielów Zakup lamp solarnych 5 000,00 

296 Popielów Kuźnica Katowska Doposażenie placu zabaw 5 000,00 

  POWIAT OPOLSKI 
SUMA GMINA 

POPIELÓW 
  25 000,00 25 000,00 

297 Prószków  Boguszyce 
Zakup wyposażenia i materiałów 
do budowy boiska do siatkówki 
plażowej 

5 000,00 

  298 Prószków  
Ligota 
Prószkowska 

Zakup materiałów do naprawy 
ogrodzenia wokół boiska 
wiejskiego 

5 000,00 

299 Prószków  Zimnice Małe 
Doposażenie kuchni w świetlicy 
wiejskiej 

5 000,00 

300 Prószków  Źlinice Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 

  POWIAT OPOLSKI 
SUMA GMINA 

PRÓSZKÓW 
  20 000,00 20 000,00 

301 Tarnów Opolski Kąty Opolskie 
Zagospodarowanie placu przy 
wiacie sołeckiej w Kątach 
Opolskich 

5 000,00 

  
  
  
  

302 Tarnów Opolski Nakło 
Ekologiczne oświetlenie na placu 
zabaw 

5 000,00 

303 Tarnów Opolski Miedziana Montaż progów zwalniających 5 000,00 

304 Tarnów Opolski Przywory Ogród Edukacyjno - Sensoryczny 5 000,00 

  POWIAT OPOLSKI 
SUMA GMINA 

TARNÓW 
OPOLSKI 

  20 000,00 20 000,00 



305 Tułowice Ligota Tułowicka 

Zagospodarowanie szeroko 
rozumianego wielofunkcyjnego 
obiektu sportowego - wykonanie 
mini boiska do koszykówki 

5 000,00   

  POWIAT OPOLSKI 
SUMA GMINA 

TUŁOWICE 
  5 000,00 5 000,00 

306 Turawa Turawa 
Budowa sieci oświetlenia 
ulicznego na drodze gminnej w 
miejscowości Turawa i Kotórz 
Wielki, ul. Stawowa  

5 000,00 

  

307 Turawa Kotórz Wielki 5 000,00 

308 Turawa Ligota Turawska 
Zakup mebli do kuchni w sali 
wiejskiej 

5 000,00 

309 Turawa Zakrzów Turawski 
Zakup z dostawą i montaż 
drewnianego zestawu na plac 
zabaw 

5 000,00 

  POWIAT OPOLSKI 
SUMA GMINA 

TURAWA 
  20 000,00 20 000,00 

  
SUMA POWIAT 

OPOLSKI 
    255 000,00 255 000,00 

310 Biała Prężyna  Remont świetlicy wiejskiej 5 000,00 

  

311 Biała Laskowiec 
Remont świetlicy wiejskiej wraz 
z doposażeniem 

5 000,00 

312 Biała Chrzelice 
Remont pomieszczenia 
gospodarczego przy  Wiejskim 
Centrum Integracji 

5 000,00 

313 Biała Frącki Remont świetlicy wiejskiej 5 000,00 

314 Biała Łącznik 
Modernizacja i doposażenie 
Wiejskiego Centrum Sportu i 
Rekreacji 

5 000,00 

315 Biała 
Przedmieście w 
Białej 

Zagospodarowanie terenu 
gminnego 

5 000,00 

316 Biała Pogórze 

Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjno-sportowego przy 
Centrum Integracji i Rekreacji w 
Pogórzu 

5 000,00 

317 Biała Rostkowice 
Zagospodarowanie terenu 
sportowego 

5 000,00 

318 Biała Solec 
Stworzenie miejsca spotkań na 
wjeździe do sołectwa Solec 

5 000,00 

319 Biała Dębina 
Zagospodarowanie terenu 
gminnego 

5 000,00 

  
POWIAT 

PRUDNICKI 
SUMA GMINA 

BIAŁA 
  50 000,00 50 000,00 

320 Głogówek  Góreczno Modernizacja drogi gminnej 5 000,00 

  

321 Głogówek  Błażejowice Dolne 
Doprowadzenie energii 
elektrycznej na boisko wiejskie 

5 000,00 

322 Głogówek  Kierpień Doposażenie placu zabaw 5 000,00 

323 Głogówek  Wróblin Remont świetlicy wiejskiej 5 000,00 

324 Głogówek  Zawada Remont i doposażenie świetlicy  5 000,00 



325 Głogówek  Zwiastowice 
Modernizacja dachu na świetlicy 
wiejskiej w Zwiastowicach 

5 000,00 

326 Głogówek  Szonów 
Dobudowa garażu przy świetlicy 
wiejskiej w Szonowie 

5 000,00 

327 Głogówek  Stare Kotkowice Wyposażenie świetlicy 5 000,00 

  
POWIAT 

PRUDNICKI 
SUMA GMINA 
GŁOGÓWEK 

  40 000,00 40 000,00 

328 Lubrza Jasiona 
Doposażenie świetlicy wiejskiej 
w Jasionie 

5 000,00 

  

329 Lubrza Nowy Browiniec 
Doposażenie świetlicy wiejskiej 
w Nowym Browińcu 

5 000,00 

330 Lubrza Prężynka 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 
w Prężynce 

5 000,00 

331 Lubrza Trzebina 
Zakup i montaż okien do 
wiejskiego domu kultury w 
Trzebinie 

5 000,00 

  
POWIAT 

PRUDNICKI 
SUMA GMINA 

LUBRZA 
  20 000,00 20 000,00 

332 Prudnik Łąka Prudnicka 
Zagospodarowanie działki nr 
795/2 w Łące Prudnickiej 

5 000,00 

  

333 Prudnik Niemysłowice 
Uzupełnienie oświetlenia w 
Sołectwie Niemysłowice 

5 000,00 

334 Prudnik Rudziczka 
Wykonanie tablic 
informacyjnych dla Sołectwa 
Rudziczka 

5 000,00 

335 Prudnik Wierzbiec 
Zakup traktorka kosiarki do 
koszenia terenów zielonych w 
Sołectwie Wierzbiec 

5 000,00 

  
POWIAT 

PRUDNICKI 
SUMA GMINA 

PRUDNIK 
  20 000,00 20 000,00 

  
SUMA POWIAT 

PRUDNICKI 
    130 000,00 130 000,00 

336 Izbicko Suchodaniec 
Doposażenie placu zabaw w 
Suchodańcu przy ul. Dębowej 

5 000,00 

  

337 Izbicko Otmice 
Doposażenie placu zabaw w 
Otmicach przy ul. Kopernika 

5 000,00 

338 Izbicko Poznowice 
Zakup traktorka-kosiarki do 
utrzymania terenów zielonych w 
Poznowicach 

5 000,00 

339 Izbicko Izbicko 
Zakup toru przeszkód dla 
Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych 

5 000,00 

340 Izbicko Grabów 
Wymiana drzwi wejściowych do 
domu spotkań w Grabowie 

5 000,00 

  
POWIAT 

STRZELECKI 
SUMA GMINA 

IZBICKO  
  25 000,00 25 000,00 

341 Jemielnica Barut Zakup namiotów biesiadnych 5 000,00   



342 Jemielnica Wierchlesie 
Zakup urządzeń zabawowych na 
plac zabaw 

5 000,00 

  
POWIAT 

STRZELECKI 
SUMA GMINA 

JEMIELNICA 
  10 000,00 10 000,00 

343 Kolonowskie Staniszcze Wielkie 
Zakup barci w Staniszczach 
Wielkich 

5 000,00   

  
POWIAT 

STRZELECKI 
SUMA GMINA 

KOLONOWSKIE 
  5 000,00 5 000,00 

344 Leśnica Lichynia Budowa wiaty biesiadnej 5 000,00 

  
345 Leśnica Czarnocin 

Zakup dwóch stołów 
piknikowych oraz kosza na 
odpady 

5 000,00 

346 Leśnica Góra Św. Anny 
Zakup dwóch stołów 
piknikowych oraz kosza na 
odpady 

5 000,00 

  
POWIAT 

STRZELECKI 
SUMA GMINA 

LEŚNICA 
  15 000,00 15 000,00 

347 Strzelce Opolskie Adamowice 

Doposażenie sołectwa w sprzęt 
do utrzymania estetyki terenów 
publicznych w sołectwie 
Adamowice 

5 000,00 

  

348 Strzelce Opolskie Brzezina 
Oświetlenie skwerku 
rekreacyjnego w sołectwie 
Brzezina 

5 000,00 

349 Strzelce Opolskie Grodzisko 
Poprawa stanu parkietu w 
"Domu Mieszkańców" w 
sołectwie Grodzisko 

5 000,00 

350 Strzelce Opolskie Kadłub Piec 
Doposażenie sołectwa Kadłub 
Piec w niezbędny sprzęt 
funkcyjny 

5 000,00 

351 Strzelce Opolskie Kadłub Wieś 
Doposażenie placu gminnego w 
przyrząd edukacyjny 

5 000,00 

352 Strzelce Opolskie Kalinowice 
Poprawa estetyki i 
funkcjonalności placu zabaw 

5 000,00 

353 Strzelce Opolskie Ligota Dolna 
Remont Izby Tradycji Lotniczej w 
Ligocie Dolnej 

5 000,00 

354 Strzelce Opolskie Niwki 
Wykonanie ogrodzenia placu 
rekreacyjnego w sołectwie Niwki 

5 000,00 

355 Strzelce Opolskie Warmątowice 
Doposażenie Sali spotkań w 
sołectwie Warmątowice 

5 000,00 

  
POWIAT 

STRZELECKI 

SUMA GMINA 
STRZELCE 
OPOLSKIE 

  45 000,00 45 000,00 

356 Ujazd Nogowczyce 
Zakup wraz z montażem domku 
ogrodowo-narzędziowego 

5 000,00 

  
357 Ujazd Olszowa 

Zakup kamer do monitoringu 
gminnego 

5 000,00 

358 Ujazd Niezdrowice Zakup tablic edukacyjnych 5 000,00 

  
POWIAT 

STRZELECKI 
SUMA GMINA 

UJAZD 
  15 000,00 15 000,00 



 

359 Zawadzkie Żędowice 
Ogrodzenie placu rekreacyjnego 
przy ul. Strzeleckiej w 
Żędowicach 

5 000,00   

  
POWIAT 

STRZELECKI 
SUMA GMINA 
ZAWADZKIE 

  5 000,00 5 000,00 

  
SUMA POWIAT 

STRZELECKI 
    120 000,00 120 000,00 

  
 

SUMA GMINY   1 794 000,00 


